
ALCALDÍA DE 
BUCARAMANGA 
Municipio de Bucaramanga 

2226 
RESOLUCIÓN No. 	 DE 2022 

2  3 DIC 2022 
"Por el cual se efectúa un nombramiento ordinario" 

LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DE LA 
ALCALDÍA DE BUCARAMANGA (E) 

En uso de sus atribuciones establecidas en la Resolución 0192 del 13 de agosto de 2020 
Y, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar a Pedro Alonso Ballesteros Miranda, identificado con 
cédula de ciudadanía No. 79.522.052, como Asesor, Código 105, Grado 26, de Nivel 
Asesor, de Libre Nombramiento y Remoción, dependiente del Despacho del Alcalde, con 
una asignación mensual de doce millones setecientos diez mil cuatrocientos noventa y 
siete pesos ($12.710.497) m/cte. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Copia de la presente Resolución será enviada a Historia Laboral, 
Nómina, Interesado y demás Oficinas a que haya lugar. 

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 
y surte efectos fiscales a partir de la posesión. 

PUBLÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

Dada en Bucaramanga, a  2 3 DIC 2022 

II  I 

SILVIA JULIANA QUINTE' O 	ENTEL 
Secretaria Administrativa (E) 

Según Resolución No. 2177 de 19 diciembre de 2022 

Proyectó: Angela Sanabria Fajardo - Abogada CPS 1866 de 20220 
Revisó Aspectos Jurídicos: Margarita Rosa Curiel - Abogada CPS 1817 de 2022 


	Page 1

